
ruMMM

SARAJEVO
Sarajevo, 60 ^ll-3 ^ \ 83 S5
Broj: t$-01-2021

Na osnovu dlana 70. Zakona ojal.rrim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH..,- broj 39/14), dlana 48.

itatuta Klinidkog centra Univer'ziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

U"i""-iL" " 
S*q"r^r, ,u pdl"atog Komisije za javne nabavke (br' Izvjestaja Komsije broj 10-33-6-

17989 od 14.04.20i1 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLT]KU

orezultatimaokondanogkonkurentskogzahtjevazadostavuponudaakojiseodnosinajarmunabavku
,,MedicinskasredstvazapotrebeKCUs-a|/1612021_Klinikazaodnebolesti..

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za jarme nabavke i okvimi

sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a V16l2O2l - Klinika za odne bolesti"

koji se dodjeljuje Ponuiladu:

,,HERCEGOVINALIJEK"dOO

Prema ponudi broj 10-1 1-3-16930 od 08'04'2021 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 5

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponuiladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 3 (tri) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obavezrom naznakom broja obavjestenja na koji se isti odnose. ukoliko su isti sastal'ni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putern obavjestiti Ugovomi organ'

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku jarme nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama'

@WR

ll,,*io,,--,' /,,* tfu^ fu



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u sarajeru je na portalu Agencije za jarme nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenjeonabavcibroj8g3-7-1-lg2l2lobjavljenonaportaluE-nabavke22.03,202,t.godine.

Javno otvaranje ponuda obavljeno je dana 08.04.2021. godine u 11mu prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda biagorremeno podnijeta' uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponudada:

1 10-11-3-16930 HERCEGOVINALIJEK d o'o' 08'04'202i' 08:40;

NakondetaljnoguvidauprimljeneponudeKomrsijajekonstatovaladasukvalificiraniponuiladiza

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutladi'

1 10-11-3-16930 HERCEGOVINALIJEK d.o o 08'04'2021' 08:40;

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponuilada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrSena procjena

ponudapoutwderromkriterijuizjavnogoglasaiizvrsenodabirnajpovoljnijegponutlada.

Kriteriji na osnoru kojih je izvr5en odabir najpovoljnijeg ponutlada su:

1) Cijena ute56e 7o 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

od strane Komisije mail-om je traZena suglasnost na ukupnu lrijednost ponude jer je nakon analize

iste konstatovano odstupanje u ukupnoj wijednosti nastalo tehnidkom gre5kom prilikom sabiranja.

ponudad je potwdio vrijednost kojuje dobila Komisija nakon analize ponude (u prilogu).

NAPOMENA:
Ponude ne uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana domaceg.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaze da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

lll6t}02l - Klinika za otne bolesti, dodjeli dobavljaiu:

(ilr,,^[,'^,''^ l,* Ul^ ,b,,-*

.,



HERCEGOVINALIJEK d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala ne duie od 30 dana;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgoileno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITI]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;
- Ci.jene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 mjeseca;
- Ponudad 6e obezbjetlenju besplatne instalacije aparata na O.J. Klinika za odne bolesti;

- Ponuilad 6e obezbjediti 24 dasovne servisne podr5ke za aparat;

- Ponutlad 6e obezbjediti edukaciji osoblja u period vaZenja Okvirog sporazuma;

- Ponudad 6e obezdediti odrZavanja aparata i rezervne dijelove za istr za wijeme trajanja Okvirog

sporazuma;
- Uplata troSkova za aparatbi'e izvrsena po okondanju od 24 mjeseca;

Na preporukrr Komisije imenovane za predmetni
dispozitivu.

je Odluka kao u

TORICA

Izetbegovi6

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i ko-ji smatm da je ugovomi organ u toku

konketnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vi5e odrcdbi Zakona o javnim nabavkama BiH (..SluZbeni glasnik

BIH", broi 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u roku od 5 dana po prijemu Odluke o

izboru, shodno ilanu 99. i alanu l0l. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Materijal za mikrohirurSke operatirare zahvate oka uz najam aparata

u ukupnom iznosu od

31 .251 ,88KM

Ukupno bez PDV-a:
31.251,88KM

Iznos PDY-a:
5.312,82KM

Ukupno sa PDV-om:
36.564,70KM

Ponutlad
Ukupan iznos bez

PDV-a
llo/o PDY -a

Ukupan iznos sa PDV-
om

HERCEGOVINALIJEK d.o.o. 31.251,88KM 5.312,82KM 36.564,7OKM

UKT]PNO: 31.251,88KM 5.312,82KM 36.564,70KM

[,],*5,**",' Jtu ,/& &,*


